Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 115/1123

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Считать утратившей силу информацию о назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения установленного образца выбывших членов участковых избирательных комиссий.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                              Л.С. Бут

Секретарь территориальной
2

избирательной комиссии		                                                  Е.А. Серопол
Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2025 г. № 115/1123

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1.
	2201
	Лысякова
Светлана Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	2.
	2201
	Коваленко
Виталий Владимирович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	3.
	2204
	Лысенко
Елизавета Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	2205
	Тур
Галина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту службы

	5.
	2207
	Синенький
Сергей Иванович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	6.
	2215
	Шевченко
Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	2217
	Передерищенко
Елена Анатольевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	8.
	2218
	Тугуз
Мурат Юрьевич
	собрание избирателей по месту службы

	9.
	2219
	Тенецкая
Елена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	2224
	Буглак
Людмила Григорьевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	2227
	Гильгенберг
Элеонора Сергеевна
	собрание избирателей по месту службы

	12.
	2227
	Гнедашева
Мария Николаевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	13.
	2229
	Кем
Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту службы

	14.
	2232
	Касьбанова
Жанна Викторовна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	2234
	Жовнер
Кристина Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	2234
	Хачатурьян
Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 20 февраля 2025 г. № 115/1123

Информация о назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса, утратившая силу

	№
п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Информация, утратившая силу

	1.
	2201
	Лысякова
Светлана Александровна
	Пункт 10 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/870
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-01»

	2.
	2201
	Коваленко
Виталий Владимирович
	Пункт 4 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/870
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-01»

	3.
	2204
	Лысенко
Елизавета Евгеньевна
	Пункт 2 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 27.12.2023 № 94/1031 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших»

	4.
	2205
	Тур
Галина Дмитриевна
	Пункт 14 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/876
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-05»

	5.
	2207
	Синенький
Сергей Иванович
	Пункт 13 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/880
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-07»

	6.
	2215
	Шевченко
Елена Николаевна
	Пункт 11 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 16.06.2023№ 78/959
«О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших»

	7.
	2217
	Передерищенко
Елена Анатольевна
	Пункт 11 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/896
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-17»

	8.
	2218
	Тугуз
Мурат Юрьевич
	Пункт 21 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 06.02.2024 № 98/1059
«О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших»

	9.
	2219
	Тенецкая
Елена Андреевна
	Пункт 8 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 27.12.2023 № 94/1031
«О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших»

	10.
	2224
	Буглак
Людмила Григорьевна
	Пункт 13 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/910
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-24»

	11.
	2227
	Гильгенберг
Элеонора Сергеевна
	Пункт 2 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/916
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-27»

	12.
	2227
	Гнедашева
Мария Николаевна
	Пункт 3 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/916
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-27»

	13.
	2229
	Кем
Анастасия Александровна
	Пункт 27 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 06.02.2024 № 98/1059
«О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших»

	14.
	2232
	Касьбанова
Жанна Викторовна
	Пункт 3 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 77/926
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-32»

	15.
	2234
	Жовнер
Кристина Эдуардовна
	Пункт 4 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 22.04.2022 № 41/666
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-34»

	16.
	2234
	Хачатурьян
Наталья Анатольевна
	Пункт 15 приложения к решению территориальной избирательной комиссии от 22.04.2022 № 41/666
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-34»